様式第６号
事業計画変更承認申請書
令和　　年　　月　　日

丹波市長　林　　時彦　様

申請者
住所
団体名
代表者職・氏名

電　　　話
電子メール

　令和　　年度において丹波市単独補助治山事業を下記のとおり変更したいので承認願いたく、丹波市補助金等交付規則第11条の規定により申請します。

記

１　変更の理由

２　事業内容及び経費の配分

	施工箇所
	工　種
	事業量
	事業費
	市補助予定額
	備考

	着手予定
令和　 年　 月　日
完了予定

令和　 年　 月　 日

（　）内に変更前の内容を記入